nes abortia infirmabilia corpora et ea que in aluo nondum per lineamenta coagulata sunt vel ex aliqua parte membrorum perducta compago formam figmenti possit perficere formam vel figuram exprimere iumentorum necnon etiam et omnem speciem ferarum immundarum: mortuos autem nequaquam sepeluint sed sepe comedunt illos. Hec vero uniuersa contemplatus Alexander magnus ab eis immun-diter et celeriter fieri timens ne quando eant exclientes in terram sanctam et illam contaminent a pollutionibus et iniquissimis affectionibus deprecatus est dominum deum ut coniungeret montes et precipiens congregabit eos: omnesque mulieres eorum et filios et omnia scilicet castra eorum et eduxit eos de terra orientali et conclusit minans eos donec introissent in finibus aquilonis: et non est introitus nec exitus ab oriente usque in occidentem per quem aliquis posset ad eos transire vel ipsi exire. Continuo ergo supplicatus est dominum deum Alexander: et exaudiuit eius obsecrationem. Et precepit dominus deus duobus montibus quibus est vocabulum ubera aquilonis et adiuncti proximaerunt ad inuicem usque ad duodecim cubitos. et construxit portas ereas inter illas et super induxit eas assurim ut si voluerint eas patefacere cum ferro ut non possint aut dissoluere per ignem nec valeant utrumque sed statim ignis omnis extinguitur. talis est enim natura assurim. quia neque ignis suscipit resolutionem: uniuersas enim adiuentiones demonum et calliditates mortiferas et superuacuas operantur he obscenissime diffformes et sordide gentes. Cunctasque magycas artes malorum

stamtąd żadnym obyczajem wyniszczyć nie mogą, aż gdy będzie Bóg raczył we dni ostatecznie wypuścić je na ten świat według powieści Ezechiela Proroka, który tak mówi: W dzień ostateczny skończenia świata wyndzie Gog i Magog w ziemi Izraelską, którzy są ludzie i królowie, które zamknął Alexander wielki w stronach wschodu słońca i w stronach południowych, to jest: Gog i Magog, Mosach i Tubal, Anog, Ageg, Atenal potym Hei Libii, Kunei, Pharylei, Cebiecy, Lamarchiani, Chachamii, Amaharte, Agrymardy, Alan, Anufagi, które zowią Cynocefali, Karybei, Tasbei, Philozonicy, Arcenei i Saltarei.

Ci są dwadzieścia i czterech królowie w tym zamknięciu między górami.

Potym odjechał Alexander do skończenia ziemi do morza wielkiego Oceanjskiego...

utuntur: immunditer etiam viuunt in his in quibus sordida et inhumana pollutio est magis enim ut compotenter dicitur deo odibilis destructa sunt maleficia eorum ita ut non possint neque cum ferro neque per ignem vel cum qualibet alia astutia easdem reserare vel aperire portas et fugere. In nouissimis vero temporibus secundum Ezechielis prophetiam que dicit. In nouissimo die consumationis mundi exiet Gog et Magog in terram Israel que sunt gentes et reges quos reclusit Alexander magnus in finibus aquilonis et in finibus septentrionis Gog et Magog Mosach et Thubal et Anog et Ageg et Athenal et Cephar et Pothunhei et Libii et Cunei et Pharilei et Ceblei et Lamarchiani et Chachamii et Amaharte et Agrymardi et Alanii et Anufagi qui dicuntur Cenocefali et Tharibei et Thasbei et Phisolonici et Arcenei et Saltarei. Hi viginti quatuor reges consistunt reclusi intrinsecus portarum. In reditu vero de istis gentibus Alexander a pueris suis extinctus est veneno.